申込先：公益社団法人栃木県サッカー協会宛　E-Mail：info@tfa.or.jp
申込日：　　　年　月　日
ホームページバナー広告掲載申込書
公益社団法人栃木県サッカー協会 御中

下記のとおり、公益社団法人栃木県サッカー協会のホームページバナーに広告を掲載したいので申し込みをいたします。なお、広告掲載が決定した場合は、掲載条件を遵守いたします。
記
	事業者（企業）名
	所在地

	〒

	代表者氏名
	代表者氏名ふりがな
	業種

	担当者氏名
	担当者氏名ふりがな

	[bookmark: _Hlk506383295]担当者連絡先（会社代表番号）
	担当者連絡先（メールアドレス）

	掲載希望期間（開始日～終了日）

	20　　年 月 日 から 20　　年 月 日まで

	広告の内容（バナー広告画像デザイン）

	※本データ内に貼り付けが難しい場合は、メール添付でも結構です。

	広告の内容（ウェブサイトリンク先URL）

	提出書類・確認事項（□をクリックして必ず☒をお願いいたします。）

	☐　バナー広告画像デザイン（本データ貼り付け又はメール添付）
☐　ウェブサイトリンク先URL
☐　会社概要
☒　バナー広告取り扱いに関するガイドライン及び関連規定を遵守いたします

	備考欄

· 申し込みにおける注意事項等について
（1） バナー画像サイズ（規格）は、「縦70ピクセル×横160ピクセル」にてお願いいたします。
（2） [bookmark: _GoBack]バナー画像のファイル形式・サイズは、「PNG・JPEG・GIF形式」の内いずれか一つにて、静止画のみ（動画不可、Flash・GIFアニメ等の動画は掲載不可）、30キロバイト以下にてお願いいたします。
（3） 掲載場所は、弊協会ホームページトップページ。
（4） 掲載期間は、1年間となります。
（5） 広告料金は、「30,000円/1年・1枠（消費税込）」となります。
（6） 広告料金は全額前払いご一括でのお支払いのみとなります。あらかじめご了承ください。
（7） 内容について事前審査をいたします。内容によっては、ご希望に添いかねる場合もございます。あらかじめご了承ください。
（8） 業種、バナー画像デザイン又はウェブサイトリンク先内容等により掲載できない場合もございます。
（9） 原則、バナー画像は申請者負担にて製作をお願いいたします。製作が難しい場合は、別途相談（有料）となります。
（10） その他の掲載条件は､「ホームページバナー広告掲載取り扱いに関するガイドライン」及び「ホームページバナー広告募集概要」をご確認ください。